v.br/sinj/
DetalhesDeNor
ma.aspx?
id_norma=3c4
09183fc9d4488
a816029b6078
0021

02/04/2020 Lei 6527 Sem 
Revogação 
Expressa

CLDF - 
Câmara 
Legislativa do 
Distrito 

Abre crédito adicional à Lei Orçamentária Anual do 
Distrito Federal no valor de R$ 78.002.461,00 
(setenta e oito milhões, dois mil, quatrocentos e 
sessenta e um reais).

http://
www.sinj.df.go
v.br/sinj/
DetalhesDeNor

194normas

Federal ma.aspx?
id_norma=17d
0d3f20515488
ba81d3523a35
d8fc4

19/03/2020 Lei 6521 Sem 
Revogação 
Expressa

CLDF - 
Câmara 
Legislativa do 
Distrito 
Federal

Dispõe sobre a redução de alíquota do ICMS nas